様式第２４号（第２５条関係）
景観形成協定認定申請書
	　　景観形成協定の認定を受けたいので、埼玉県景観条例第１８条第１項の規定によ
　り、次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　埼玉県知事　　　　　　　 様
 　　　　　　　　　　　提出者　住　　所
 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

	 協定の名称

	 協定の目的となる土地の区域

	 土地所有者等の総数
	                                        人

	 土地所有者等の総数のうち協定締結者数
	                                        人

	 協定の目的となる土地の総地積とその土地
 のうち借地権の目的となっている土地の総
 地積との合計

	 協定の目的となる土地のうち協定締結者で
 ある土地所有者等が所有権又は借地権を有
 している土地の総地積

	 協定の有効期間
	 　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、電話番号、名称及び代表者の氏名